
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání datum konání: 20.12.2021

 
čís. ZMČ16/0199/21 - ZMČ16/0211/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 20.12.2021

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ16/0199/21 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ16/0200/21 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ16/0201/21 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ16/0202/21 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ16/0203/21 Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o

pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou
Ing. Šárka Zátková

ZMČ16/0204/21 Aktualizace Statutu Fondu zaměstnavatele -
Dodatek č. 2

Ing. Šárka Zátková

ZMČ16/0205/21 Rozpočtová opatření č. 74 až č. 99: změny
rozpočtu v roce 2021.

Milan Samec

ZMČ16/0206/21 Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2021 MČ Praha
21.

Milan Samec

ZMČ16/0207/21 Návrh na zrušení Fondu rezerv a rozvoje. Milan Samec
ZMČ16/0208/21 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022. Milan Samec
ZMČ16/0209/21 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha

21 do roku 2027.
Milan Samec

ZMČ16/0210/21 Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21 č. 20

Ing. Jitka Carbolová

ZMČ16/0211/21 Zápis č. 18 z jednání Kontrolního výboru ZMČ
Praha 21 ze dne 14.9.2021

Ing. Marie Kučerová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 20.12.2021

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0199/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Marie Kučerová, pan Petr Duchek, paní Hana

Pelčáková
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0200/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Lucie Ponicová, paní Blanka Charvátová, paní

Zuzana Dastychová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0201/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program jednání 16. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0202/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o kontrole plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 6, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0203/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou
Pelčákovou

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 návrh tajemnice ÚMČ Praha 21 na uzavření Dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou

Pelčákovou
 
2) souhlasí
 s uzavřením Dohody o pracovní činnosti pro období 1.1.2022 - 31.12.2022 s JUDr.

Hanou Pelčákovou s náplní práce: oprávněná úřední osoba pro projednání přestupků
v oddělení přestupků, předsedkyně přestupkové komise a zpracování rozhodnutí v
přestupkovém řízení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0204/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Aktualizace Statutu Fondu zaměstnavatele - Dodatek č. 2

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 návrh Dodatku. č. 2 Statutu Fondu zaměstnavatele a návrh na navýšení příspěvku

na stravování pro zaměstnance formou stravenek na 125.- Kč
 
2) schvaluje
 navýšení příspěvku na stravování pro zaměstnance formou stravenek na 125.- Kč
 
3) schvaluje
 Dodatek č. 2 Statutu Fondu zaměstnavatele s účinností od 1.1.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0205/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Rozpočtová opatření č. 74 až č. 99: změny rozpočtu v roce 2021.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtová opatření č. 74 až č. 99: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0206/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí

roku 2021 včetně všech příloh.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0207/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Návrh na zrušení Fondu rezerv a rozvoje.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci k Fondu rezerv a rozvoje a návrh na jeho zrušení.
 
2) schvaluje
 zrušení Fondu rezerv a rozvoje a jeho zůstatek převést do výsledků hospodaření

minulých účetních období. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0208/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2022.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2022", který je schodkový o objemu rozpočtu

příjmů ve výši 97 389,00 tis. Kč a objemu rozpočtu výdajů ve výši 124 474,20
tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů rozpočtu v příloze č. 1 a v příloze č. 2,
které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu na rok 2021 jsou položkou 8115
- financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků hospodaření
předcházejících účetních období ve výši 27 085,20 tis. Kč.

 
2) schvaluje
 Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů

9 490,01 tis. Kč a objemu výnosů 10 287,57 tis. Kč a z toho vyplývajícím
hospodářským výsledkem ve výši 797,56 tis. Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0209/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2027", v souladu s

přiloženou tabulkou, Přílohou č. 1, včetně komentáře, který je nedílnou součástí
usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0210/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 20

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 20.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0211/21

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.12.2021

 
Zápis č. 18 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.9.2021

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 18 ze dne 14.9.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


